NR36027 案内

2024年 10月

マイコプラズマ抗体（PA）

受託数増大に伴うお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目の試薬販売会社より、出荷数増大により、製品が納品遅延と

なる旨連絡がありました。現在のペースで検体数増大が継続した場合、納品が再開さ

れるまでの間、やむを得ず報告遅延となる可能性がございますので、ご案内させて頂

きます。

ご利用の先生方には、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象項目と今後の予測

項目コード 検 査 項 目
検査案内掲載

ページ

０９２１ マイコプラズマ抗体（PA） Ｐ３０

※検査は通常通り受託いたします。

※現在の受託テスト数で推移した場合、10月 31日（木）受付分から検査試薬が枯渇す

る見込みです。

※次回、試薬納品予定は 10月 31日（木）頃と連絡が入っております。

※受託テスト数が想定以上に増大し 10月 31日（木）までに試薬が枯渇した場合は試薬

納品され次第、検査を再開致します。

以上

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０